
 

 

..955W
*&#39;

!JP ZM?
ü

*“w-

?fi-i ~2~z ..&#39;~r-~
ł

Ě? &#39;W&#39;

/Í &quot;304

|

Dodatek č.5, k Dohodě o bezhotoxmstní úhradě cen poštovních služeb
&#39;

číslo 101247/2001

X

X /Í

Dodatek č.,3”~k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen

Česká pošta, s. p.

se sídlem;

IČO:

DIČ:

zastoupen;

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWWT:

IBAN:

dále jen &quot;ČP“

XXXXX XX

se sídlemfmístem podnikání:

IČO:

DIČ;

zastoupen:

zapsánla v obchodním rejstříku:

bankovní spojení;

číslo účtu:

„

korespondenční adresa;

přidělené. ID OČK složky:

dále jen “Uživatel&quot;

poštovních služeb

číslo 10124712001
Eäoíäb/Wáá 9/(15

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1~

47114983

.C2471 14983

Daniel Krejčí, obchodní ředitel regionu, firemní obchod PH a SÍČ

Măsmkého Soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XX

XXXXXXXXXXXXXX

“Poštovní přihrádka 90, 2525 90 Praha 025

XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXX X

XXXXXXXX

XXXXXXXXXXX X

XXXX XXX XXXX XXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXX X XXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXX XXXX XXX

XXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XX XX XXXXXX X

XXXXXXXXX

Strana 1 [celkem 3}

X



 

 

J

Dodatek č.; k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

číslo 1 01247f200&#39;l

U
Čedúpnštl  

 

W

1. Ujednání

LLStrany se dohodly na změně obsahu Dohody o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb, č. 101247/

2001ze dne XXX XX XXXX (dálejen &quot;Dohoda“), a to následujícím způsobem:

1.2.Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení ČI. Il, bod 2. následujícím textem;

&quot;2. Pokud je kromě této Dohody uzavřena také samostatná dohoda na podávání určitého druhu zásíIek,
musi být zásilky označeny způsobem uVedeným v příslušné dohodá Nejedná-li se o zásilky podle
předchozí věty, musí být zásilky označeny podle následujícího bodu 2.] anebo nejpozději od l. 1. 2015

pouze podle přílohy č. l - Vzory adresních stran zásilek této Dohody.

2.] Na zásilkách musí být na určeném místě uvedena poštovní adresa adresáta, poštovní adresa Uživatele a

vyznačena poznámka &quot;Placeno převodem&quot; doplněná číslem Dohody, do zahraničí pak poznámka
&quot;TAKE PERCUE&quot; doplněná číslem Dohody a cenou za službu. V případě služby Obchodní psaní musí

byt omačení zásilek V souladu s Dohodou o podmínkách podávání poštovních zásilek Obchodní psaní.&quot;

Údaje se umísťují na adresní snaně zásilky:

a) u Obyčejných zásilek, Doporučenych zásilek, Cenných psaní, Cenných balíků a Obchodních psaní
v pravém horním rohu jejich adresní strany. Obyčejné zásilky mohou byt v pravém horním rohu

adresní strany opatřeny rámečkem obsahujícím zlo&#39;alku &quot;P. P.&quot;, čísIo této Dohody, PSČ a název

podací pošty. Takto upraVené zásilky ČP neopatřuje denním razítkem.

Obyčejné zásin do zahraničí mohou být v pravém horním rohu adresní strany opatřeny rámečkem

obsahujícím zkratku &quot;P. P.&quot; nebo &quot;T. P.&quot;, číslo této Dohody, PSC a název podací pošty; na takto

označené zásilky není nutne uvádět cenu služby. Takto upravené zásilky CP neopatřuje denním

razítkem.

a) u Zásilek EMS na vyhrazeném místě adresmho štítku

b) u tiskovinových pytlů na adresní vlaječce

c) u poštovních poukázek se záhlaví jednotlivých dílů označí poznámkou &quot;Placeno převodem&quot; bez

dalších údajů

d) u Obchodních balíků a Zásilek EMS se poznámka vztahující se k ceně za službu na zásilce

nevyznačuje&quot;

1.3 . Strany Dohody se dohodly na úplném naluazení stávajícího ustanovení ČI. V Závěrečná ustanovení, bod 3.

následujícím textem: .~

Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12 2017. Každá ze Stran Dohody může Dohodu vypovědět
i bez udání důvodů .s tím, že výpovědní doba l měsíc začne běžet dnem následujícím po doručení

výpovědi druhé Straně Dohody. Výpověď musí byt učiněna písemné. Pokud Uživatel písemně odmítne
změnu Ceníku, současně s tímto oznámením o odmítnutí navrhovaných změn vypovídá tuto Dohodu.

Výpovčdní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi ČP, přičemž skončí ke dni účinnosti změny
Ceníku. Výpověď musí být doručena ČP přede dnem, kdy má změna nabyl, účinnosti. Výpověď a

oznámení o odmítnutí změn Ceníku učiněné Uživatelem musí mít íSemnou formu, podpis Uživatele na

nich musí být úředně ověřen nebo učiněn před zaměstnancem CP a musí být doručeny ČP osobně,

pošlou, kurýrní službou nebo jiným dohodnutým způsobem umožňujícím přepravu nebo přenos a

prokazatelně doručení. ČP se s Uživatelem může též dohodnout, že výpověď a oznámení o odmítnutí

změn budou doručovány faxem nebo prostřednictvím elektronické pošty.

Strana 2 (celkem 3)



 

 

,f

Dodatek č. „Qt/k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

číslo 1012479001

W)
Českém  

 

W&#39;-

1.44 Strany se dohodly, že se k Dohodě připojuje nová Příloha, - Vzory adresních stran zásilek, ktoráje přílohou
č. l tohoto Dodatlcu.

2. Závěrečná ustanovení

2.1 .Ostatní ujednání Dohody se nemění a&#39; zůstávají nadále v platnosti.

2.2.Dodatek č# je platný a účinný dnemjeho podpisu oběma stranamíDohody.

2.3.Dodatek č. 3/): sepsán ve. dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každáłze stran obdrží po jednom

výtisku.

2.4.Nedünou součástí tohoto Dodatkujo následující příloha:

Příloha č. 1 - Vzory adrosních suan zásilek

X
X

V Praze dne XXX XXX XXXX V Prazz dne XXX XXXXXXX

Za ČP: X
Za Uživatele:

X X
~ XX XX

XX

XX
X

X

X

Daniel Krejčí XXX X XX XXXX

obchodní řediml regionu, flromní obchod PH a StČ XX XXXX

XXXXX
XXX

XX XXXXXXXXXXX XXXXXX XX
Česm pošta s p

XX XXF 0|I[i( kých vězňů 909/4
,

?&#39;25 99 Praha 1 &#39;101
;:.:e:/. . &#39;-54 l)iČ (247114933

XXXXX

Strana 3 [mnicm 3)



 

 

  

ID)
 

Příloha Č. 1 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních sluzeb

 

 

 

 

     

  

 

 

 

    

Česká mg., Číslo 101247/2001

Příloha č. 1 -

Vzory adresních stran zásilek

- vnitrostátní nezapsaná zásilky

V2 rianta A

OKNGP LAS? as.

Nám. Svobody 45
mm

OLZ assodonowaoc

460 15” Liberec 15

Jan Novák

Sleakä 26

120 00 Praha 2 III

Varianta B

OKN OPIASľ LS.

Nám. Svobody 45
MM-

tisíc dohody Hut:

460 15 Liberec 15

Jan Novák
&#39; Slezská 26

12000&#39;Praha2 III

J  

Strana l [celkom 6)



 

Příloha Č. &#39;I- Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

pkam ČISIO 101247ř2001
.

 

 

 

    
 

 

   

 

 

    

 

vnitrostátní zapsaná zásilky

Varianta á

OKNOPLAST 3.5.

Nám. Svobody 45 p R aslo&#39;uumaysoc

46!) 15 Liberec 15
””

Ian Novák

Slezská 23

12000mm2 III

Varianta B

OKNOPLASTas.

Nám. mnm 45
9 abanUUauywc

460 15 überec 15
&quot;“°&#39;

Jan ”mák
&#39; Síezská 26

,12000 Praha2 III

   

Strana 2 (celkem 6)



 

U
 

 

Příloha c. 1 - Dohoda 0 bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

 

 

 

 

    
 

 
 

 

 

   
 

Českápošla Číslo 1D1247f200&#39;1

W

neza psané zásilky do zahraničí

Varianta A

OKNOPLäSÍ 3.5.
v.;

Nám. Smhodyáä
mm

ZO
Ěääúywc

460 15 Libełec 15 ~

Em”

Herr

Erich Müłier

Goethestt 13

22 ?67 Hamburg

33.0. m

Varianta B

OKNGPLAST a.s.
p.,

Nám, Ňobody 45
M

cm ooňcídy sec

460 15 Liberec 15
&#39;w *m* ”W“

Her;

Erich Müřler

Goethestľ 13

22767 Hamburg
33.0. I&quot;

  
 

Strana 3 (celkam 6)



 

 

w
|

Příloha č. 1 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
&#39;

ůská pošta

 

 

 

    
 

 

  
 

 

 

   
 

 

Číslo 1012472001

- zapsané zásilky do zahraničí

Varianta A

OKNGPLÁS&#39;F 8.8.
.

RP&#39;

Nám. Svobody 45 H za
ăšääčäí

460 15 Liberec 15

Her?
En&#39;ch mám

Goethesłt 13

22767 Hamburg
BR u. III

Varianta B

OKNGPLAST 3.3.
u

Nám. SW body 45
MW mąägüc

460 15 Liberec 15
”°

Herr

Erich Müller

Goethestr 13

22767 Hamburg

33.0. |||

   

Strana 4 (celkem 6)



 

 Číslo 10124712 001

Příloha č. 1 „ Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

 

 

  

Tabulka 1: zkratky produktů a možné varianty označení pro jednotlivé zásilky.

W

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

Služba Označení Varianta A Varianta B

Obyčejné psaní OLZ Ano Ano

Doporučené psaní R Ano Ano

Obyčejné slepecká zásilka OSZ Ano

Doporučená slepecká zásilka RS Ano Ano
Cenné psani CP Ano Ano

Firemní psaní FP Ano

Firemní psani - doporučeně FR Ano

Obchodni psaní OP Ano

Tisková zásilka TZ Ano

obyčejná zásilka do zahra ničí ZO Ano Ano

Doporučená zásilka do za hraničí ZR Ano Ano

Obyčejné slepecká zásilka do zahraničí ZÓS Ano

Doporučená slepecká zásilka do zahraniči ZRS Ano Ano

Cenné psaní do zahraničí ZCP Ano úno

Obchodni psani do zahraničí ZOP Ano

Mezinárodní tiskovinový pytel obyčejný ZTO Ano

Mezinárodnítiskovínový pytel doporučený ZTR Ano

Obyčejný balík O Ano Ano

Doporučený balíček DB Ano Ano   

Strana 5 (oeikcm 6)



 

I

U
Í

Příloha C. 1 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovnfch sružebČeská pošta Číslo 10 1247/2001

 

Specifikace potisku

Prvky označení

1. F&#39;ołe pro logo ČP .- výškové.
2. Pole pro produktovou zanikl; :volaného produktu.
3. Pole pm číslo dohody upravujłcí způsob úhrady ceny
a další Informace dle zvoleného produktu.

  
  

x  

 

   
 

 

 

  
 

 

73mm:

rum
7 Požadované rozměry

I I

Rozměr rámečku 73 mm x 15 mm Vzdálenost rámečku od
,

„ okraje obálky je 5 mm. Lego České poštyje umístěno v levé
Ě U ČiSłD Ůühwv části. Šfr&#39;ka loga 12 rum.

&quot;&#39; MM

Barevn ost potiskuJ l I I Černáam !8m
, M&#39;n&#39;m &#39; &#39;

Modrá - .Pantone 2806 (CMYK: 100)&#39;853&#39;5&#39;22)
&#39;QM

l

Ftro jiné ba revné provedení nutná kauzullace se zástupcem
. JI Í] České pošty, &#39;

O

„

FontŠ U cislo duhadyH
Mám

Bezpatkový (např. Arial. Helvetica - veł. písma 11b}

f H |
!9m 443m

Umístění rámečku na obálce: pravý horní roh
.

a čim

    
 

    

  !a J
91.2&#39; Claim dwar

 

 

 

 
 

Süana 6 (celkem 6}

 


